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Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 
Departament Organizacji 
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa  
Telefon: 22 59 79 100, zamowienia@mazovia.pl 

 

OR-D-III.272.71.2024.AR 

Warszawa, 17 października 2024 roku 

Uczestnicy postępowania 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa drukarek, skanerów i 
urządzeń wielofunkcyjnych na potrzeby wojewódzkich samorządowych jednostek 
organizacyjnych oraz instytucji kultury 

 

 

Zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) 

 

W konsekwencji otrzymanych wniosków o wyjaśnienia treści SWZ, działając na podstawie 
art. 135 ust. 2  oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1320 t.j.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający wyjaśnia 
oraz dokonuje zmian w treści SWZ. 

 

Pytanie 1  

W związku z wymogiem, że w okresie udzielonej gwarancji Wykonawca zobowiązany jest 
do świadczenia na swój koszt serwisu gwarancyjnego (obejmującego w szczególności 
przeglądy gwarancyjne, dojazd i transport do miejsca świadczenia serwisu) zwracamy się z 
pytanie czy ten zapis dotyczy tylko robocizny i dojazdu? 

Czy Zamawiający w okresie gwarancji będzie pokrywał koszty materiałów 
eksploatacyjnych i elementów normalnie zużywających się posiadających określoną przez 
producenta żywotność/ wymienianych podczas przeglądów tak jak na przykład : 
pasy/bębny światłoczułe, elementy układu utrwalania, zespoły developera? 

Jeżeli Zamawiający oczekuje, że Wykonawca będzie pokrywał koszty materiałów 
eksploatacyjnych i elementów zużywających się prosimy o określenie ilości wydruków A4, 
A3 wykonywanych rocznie/miesięcznie, gdyż brak takiej informacji uniemożliwia 
kalkulację oferty (brak ilości wykonywanych wydruków uniemożliwia obliczenie np. ilości 
bębnów niezbędnych do wymiany w tym czasie). 

Odpowiedź 

Zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
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W przypadku materiałów eksploatacyjnych i elementów zużywających się, 
wymienianych podczas przeglądów gwarancyjnych, np.: pasy/bębny światłoczułe, 
elementy układu utrwalania, kosztów materiałów eksploatacyjnych i elementów 
zużywających się nie będzie ponosił wykonawca (dostawca drukarek/skanerów).  

 

Pytanie 2 

Dotyczy części III 

13. Urządzenie wielofunkcyjne cz/b A3 

Zamawiający wymaga: Szybkość skanowania dla 300 dpi w kolorze 250 obr/min 

Wnoszę o zmianę na 240 obr./min. Zmiana jest nieodczuwalna dla potencjalnego 
użytkownika a pozwala na rozszerzenie grona potencjalnych Wykonawców. 

2) Toner o minimalnej wydajności 25 000 stron (liczona przy pokryciu 5%) 

Wnoszę o dopuszczenie parametru: toner o minimalnej wydajności 24 000 kopii, bądź 
dostawę ilości równoważnej. 

Odpowiedź 

Dla pozycji 13. Urządzenie wielofunkcyjne cz/b A3  

Zamawiający zmienia dotychczasowe brzmienie wymagania 

20. Szybkość skanowania dla 300 dpi w 
kolorze 

Min. 250 obrazów (stron) na minutę 

na 

20. Szybkość skanowania dla 300 dpi w 
kolorze 

Min. 240 obrazów (stron) na minutę 

 

Dla pozycji 13. Urządzenie wielofunkcyjne cz/b A3  

Zamawiający zmienia dotychczasowe brzmienie wymagania  

23. Wyposażenie 
1) Podstawa pod kopiarkę (szafka) 
2) Toner o minimalnej wydajności 25 000 stron (liczona przy pokryciu 5%) 

na  

23. Wyposażenie 
1) Podstawa pod kopiarkę (szafka) 
2) Toner o minimalnej wydajności 24 000 stron (liczona przy pokryciu 5%) 
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Pytanie 3 

Dotyczy części III 

14. Urządzenie wielofunkcyjne kolorowe A3 typ 1 

Zamawiający wymaga: Szybkość skanowania dla 300 dpi w kolorze Min. 250 obrazów 
(stron) na minutę  

Wnoszę o dopuszczenie 240 obr/min. Wyjaśnienie jak wyżej. Przy tym segmencie maszyn 
standardem jest 200 obr/min maksymalnie. Parametr ten służy zmniejszeniu 
konkurencyjności. 

Odpowiedź 

Dla pozycji 14. Urządzenie wielofunkcyjne kolorowe A3 typ 1,  

Zamawiający zmienia dotychczasowe brzmienie wymagania  

20. Szybkość skanowania dla 300 dpi w 
kolorze 

Min. 250 obrazów (stron) na minutę 

na 

20. Szybkość skanowania dla 300 dpi w 
kolorze 

Min. 240 obrazów (stron) na minutę 

 

 

Pytanie 4 

Dotyczy części III 

15. Urządzenie wielofunkcyjne kolorowe A3 typ 2 

Zamawiający wymaga: Automatyczny podajnik dokumentów jednoprzebiegowy o 
pojemności min. 100 arkuszy papieru 80 g/m2 

Wnoszę o dopuszczenie podajnika dwuprzebiegowego. W tym segmencie maszyn 
podajnik jednoprzebiegowy nie jest standardowym elementem wyposażenia. 

Odpowiedź 

Dla pozycji 15. Urządzenie wielofunkcyjne kolorowe A3 typ 2 opis przedmiotu 
zamówienia pozostaje bez zmian. 

 

Pytanie 5 

Dotyczy części III 

16. Urządzenie wielofunkcyjne kolorowe A4 typ 1 

Zamawiający wymaga: Prędkość kopiowania i drukowania Min. 35 str./min A4 kolorowych i 
cz/b 
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Wnoszę o dopuszczenie parametru 33 strony/minutę. Różnica jest nieznaczna, a na ten 
segment maszyn jest to standard proponowany przez wielu producentów takich jak np. 
Sharp, Toshiba, Lexmark, HP 

Odpowiedź 

Dla pozycji 16. Urządzenie wielofunkcyjne kolorowe A4 typ 1,  

Zamawiający zmienia dotychczasowe brzmienie wymagania  

4. Prędkość kopiowania i drukowania Min. 35 str./min A4 kolorowych  i cz/b 
na 

4. Prędkość kopiowania i drukowania Min. 33 str./min A4 kolorowych  i cz/b 
 

Pytanie 6 

Dotyczy części III 

19. Urządzenie wielofunkcyjne cz/b A4 typ 2 oraz 18. Urządzenie wielofunkcyjne cz/b A4 
typ 1 

Ekran dotykowy LCD (menu w języku polskim) o przekątnej nie mniejszej niż 5" 

Owy parametr w tym segmencie maszyn spełnia jeden producent, co w sposób 
jednoznaczny ogranicza konkurencyjność, bądź wymusza na pozostałych wykonawcach 
kalkulację droższego modelu. Wnoszę o zmianę na 4,85" 

Zamawiający wymaga: Liczba źródeł podawania papieru 

Kaseta o pojemności min. 250 arkuszy papieru o gramaturze 80 g/m2 oraz podajnik ręczny 
na min. 100 arkuszy papieru 

W tym segmencie maszyn pojemność podajnika ręcznego - 50 arkuszy jest zupełnym 
standardem. 

Wymaganie pojemności 100 ark służy ograniczeniu konkurencyjności. 

W tym segmencie maszyn parametry podane przez Zamawiającego spełnia jedno 
urządzenie, jednego producenta - Canon i-SENSYS MF461dw 

Odpowiedź 

Dla pozycji 19. Urządzenie wielofunkcyjne cz/b A4 typ 2 oraz 

dla pozycji 18. Urządzenie wielofunkcyjne cz/b A4 typ 1  

Zamawiający zmienia dotychczasowe brzmienie wymagania   

12 Panel operatora Ekran dotykowy LCD  (menu w języku polskim) o 
przekątnej nie mniejszej niż 5" 

na 

12 Panel operatora Ekran dotykowy LCD  (menu w języku polskim) o 
przekątnej nie mniejszej niż 4,8" 

 

Dla pozycji 19. Urządzenie wielofunkcyjne cz/b A4 typ 2 oraz  
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dla pozycji 18. Urządzenie wielofunkcyjne cz/b A4 typ 1  

Zamawiający zmienia dotychczasowe brzmienie wymagania  

13 Liczba źródeł podawania papieru   
kaseta  o pojemności min. 250 arkuszy papieru o 
gramaturze 80 g/m2 oraz podajnik ręczny na min. 100 
arkuszy papieru 

na 

13 Liczba źródeł podawania papieru   
kaseta  o pojemności min. 250 arkuszy papieru o 
gramaturze 80 g/m2 oraz podajnik ręczny na min. 50 
arkuszy papieru 

 

Pytanie 7 

Dotyczy części III 

20. Urządzenie wielofunkcyjne wysokonakładowe A3 typ 2 

Szybkość skanowania dla 300 dpi w kolorze Min. 250 obrazów (stron) na minutę 

Wnoszę o zmianę na 240 obrazów/min. Wyjaśnienie jak w pozostałych typach maszyn. 

Zamawiający wymaga: 3) Toner o minimalnej wydajności 40 000 stron (liczona jest 
pokryciu strony 5%) 

Wnoszę o zmianę na 24 000 kopii lub dostarczenie ilości równoważnej, albo zmianę SWZ i 
wyznaczenie punktacji za wyższą pojemność tonera, a uwzględnienie minimalnej na 
poziomie 20 000 kopii. 

Odpowiedź 

Dla pozycji 20. Urządzenie wielofunkcyjne wysokonakładowe A3 typ 2 lp. 20 
Zamawiający zmienia dotychczasowe brzmienie wymagania  

20. Szybkość skanowania dla 300 dpi w kolorze Min. 250 obrazów (stron) na minutę 
na 

20. Szybkość skanowania dla 300 dpi w kolorze Min. 240 obrazów (stron) na minutę 
 

Dla pozycji 20. Urządzenie wielofunkcyjne wysokonakładowe A3 typ 2;  lp. 23 
Wyposażenie ppkt 3, zapis pozostaje bez zmian.  

 

Pytanie 8 

Dotyczy części III 

21. Urządzenie wielofunkcyjne wysokonakładowe A3 typ 1 

Zamawiający wymaga: Szybkość skanowania dla 300 dpi w kolorze Min. 250 obrazów 
(stron) na minutę. 

Wnoszę o zmianę na 240 obrazów na minutę. Wyjaśnienie jak w przypadku pozostałych 
maszyn. 
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Odpowiedź 

Dla pozycji 21. Urządzenie wielofunkcyjne wysokonakładowe A3 typ 1  

Zamawiający zmienia dotychczasowe brzmienie wymagania  

20. Szybkość skanowania dla 300 dpi w kolorze Min. 250 obrazów (stron) na minutę 
na 

20. Szybkość skanowania dla 300 dpi w kolorze Min. 240 obrazów (stron) na minutę 
 

Pytanie 9   

Dotyczy: Część 2: skaner A3. 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania jako równoważny skaner wyposażony w 
interfejs USB 2.0? 

Odpowiedź 

Zamawiający dla pozycji 10. Skaner A3 zmienia dotychczasowe brzemiennie 
wymagania w komponencie Interfejs komunikacyjny  

z „USB 3.0, Ethernet RJ-45”  

na „USB minimum 2.0, Ethernet RJ-45” 

 

Pytanie 10      

W punkcie 13. Urządzenie wielofunkcyjne cz/b A3 Zamawiający określił: 

20.  
Szybkość skanowania dla 300 
dpi w kolorze  

Min. 250 obrazów (stron) na minutę 

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie które skanuje 240 obrazów na minutę? 

Odpowiedź 

Dla pozycji 13. Urządzenie wielofunkcyjne cz/b A3  

Zamawiający zmienia dotychczasowe brzmienie wymagania 

20. Szybkość skanowania dla 300 dpi w 
kolorze 

Min. 250 obrazów (stron) na minutę 

na 

20. Szybkość skanowania dla 300 dpi w 
kolorze 

Min. 240 obrazów (stron) na minutę 

 

Pytanie 11   

W punkcie 16. Urządzenie wielofunkcyjne kolorowe A4 typ 1 Zamawiający określił: 
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14. 
Automatyczny 
jednoprzebiegowy podajnik 
dokumentów  

Pojemność min. 100 ark arkuszy papieru 80g/m2 

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie z podajnikiem dokumentów na 50 arkuszy? 

Odpowiedź 

Wymaganie OPZ pozostaje bez zmian. 

 

Pytanie 12 
W punkcie 18. Urządzenie wielofunkcyjne cz/b A4 typ 1 Zamawiający określił: 

7.  Czas nagrzewania  Nie dłużej niż 30 sek 

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie z czasem nagrzewania 31 sekund? 

Odpowiedź 

Dla pozycji 18. Urządzenie wielofunkcyjne cz/b A4 typ 1  

Zamawiający zmienia dotychczasowe brzmienie wymagania: 

7.  Czas nagrzewania  Nie dłużej niż 30 sek. 

na 

7.  Czas nagrzewania  Nie dłużej niż 31 sek. 

 

Pytanie 13 
W punkcie 19. Urządzenie wielofunkcyjne cz/b A4 typ 2 Zamawiający określił: 

7.  Czas nagrzewania  Nie dłużej niż 30 sek 

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie z czasem nagrzewania 31 sekund? 

Odpowiedź 

Dla pozycji 19. Urządzenie wielofunkcyjne cz/b A4 typ 2  

Zamawiający zmienia dotychczasowe brzmienie wymagania 

7.  Czas nagrzewania  Nie dłużej niż 30 sek. 

na 

7.  Czas nagrzewania  Nie dłużej niż 31 sek. 

 

Pytanie 14 
W punkcie 20. Urządzenie wielofunkcyjne wysokonakładowe A3 typ 2 Zamawiający 
określił: 
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4.  
Prędkość kopiowania i 
drukowania  

Min. 55 str./min A4 cz/b 

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o prędkości 50 str./min.? 

13.  
Liczba źródeł podawania 
papieru 

Min. 3 źródła o łącznej pojemności min. 3500 
arkuszy 80 g/m2 w tym: - min. 2 uniwersalne 
kasety i 1 kaseta o dużej pojemności papieru A4 o 
gramaturze 80 g/m2 

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie którego łączna pojemność wynosi 3200 
arkuszy? 

Prosimy o wyjaśnienie co oznacza zapis kaseta uniwersalna? 

20.  
Szybkość skanowania dla 300 
dpi w kolorze  

Min. 250 obrazów (stron) na minutę 

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie które skanuje 240 obrazów na minutę? 

23.  Wyposażenie 

1) Finiszer zszywający pozwalający na zszywanie 
co najmniej 50 arkuszy papieru o gramaturze 
80gr/m2 - w narożniku oraz dwupunktowo na 
krawędzi 

2) Odbiornik na co najmniej 3200 arkuszy papieru 
o gramaturze 80g/m2 , 

3) Toner o minimalnej wydajności 40 000 stron 
(liczona jest pokryciu strony 5%) 

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie które posiada odbiornik papieru na 2000 
arkuszy? 

 

Odpowiedź 

Dla pozycji 20. Urządzenie wielofunkcyjne wysokonakładowe A3 typ 2 wymagania 
OPZ w komponentach Prędkość kopiowania i drukowania oraz Liczba źródeł 
podawania papieru pozostają bez zmian. 

Kaseta uniwersalna pozwala na umieszczanie niestandardowego rozmiaru papieru.  

Dla pozycji 20. Urządzenie wielofunkcyjne wysokonakładowe A3 typ 2 lp. 20 

Zamawiający zmienia dotychczasowe brzmienie wymagania  

20. Szybkość skanowania dla 300 dpi w kolorze Min. 250 obrazów (stron) na minutę 
na 

20. Szybkość skanowania dla 300 dpi w kolorze Min. 240 obrazów (stron) na minutę 
 

Dla pozycji 20. Urządzenie wielofunkcyjne wysokonakładowe A3 typ 2;  lp. 23 
Wyposażenie ppkt 3, zapisy pozostają bez zmian.  
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Pytanie 15 

W punkcie 21. Urządzenie wielofunkcyjne wysokonakładowe A3 typ 1 Zamawiający 
określił: 

13.  
Liczba źródeł podawania 
papieru 

Min. 3 źródła o łącznej pojemności min. 3500 
arkuszy 80 g/m2 w tym: - min. 2 uniwersalne 
kasety i 1 kaseta o dużej pojemności papieru A4 o 
gramaturze 80 g/m2 

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie którego łączna pojemność wynosi 3200 
arkuszy? 

Prosimy o wyjaśnienie co oznacza zapis kaseta uniwersalna? 

Odpowiedź 

Wymaganie OPZ pozostaje bez zmian. 

Kaseta uniwersalna pozwala na umieszczanie niestandardowego rozmiaru papieru. 

 

Pytanie 16  

W załączniku “02_opis przedmiotu zamówienia cz I-III_71.pdf”, w części I Zamawiający 
wskazuje dla wszystkich drukarek kolorowych jako jedno z wymagań: 

“język drukarki PCL 5e”, 

Ten język jest dla drukarek monochromatycznych, dla drukarek kolorowych jest PCL 5c.  

Prosimy o zmianę zapisu na poprawny przy każdej kolorowej drukarce. 

Odpowiedź 

Dla pozycji 1. Drukarka kolorowa A4 typ 1,  

2. Drukarka kolorowa A4 typ 2,  

3. Drukarka kolorowa A3 typ 1,  

4. Drukarka kolorowa  A3 typ 2, 

Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę i zmienia dotychczasowe brzmienie 
wymagania: 

9. Języki drukarki PCL5e / PCL6 / PostScript3 (dopuszczalna emulacja 
języka PCL, dopuszczalna emulacja języka PostScript). 

na: 

9. Języki drukarki PCL5c / PCL6 / PostScript3 (dopuszczalna emulacja 
języka PCL, dopuszczalna emulacja języka PostScript). 
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Pytanie 17  

W załączniku “02_opis przedmiotu zamówienia cz I-III_71.pdf”, w części I, przy drukarkach 
nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 oraz 9 Zamawiający wskazuje jako jedno z wymagań, że na zawartość 
opakowania powinny składać się następujące elementy: 

a. drukarka + wkłady z określoną wydajnością ; 

b. dokumentacja w formie papierowej (instrukcja instalacji sprzętu); 

c. sterowniki oprogramowania i dokumentacja w formie cyfrowej (na płytach CD/DVD lub 
do pobrania ze strony producenta); 

d. kabel zasilania; kabel USB; kabel sieciowy. 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie: 

a. Z dodatkowymi, dostarczonymi oddzielnie kablami USB i sieciowymi? Producenci nie 
załączają fabrycznie kabli sieciowych czy USB do urządzeń. W związku z tym te kable 
byłyby dostarczone jako oddzielna paczka do przesyłki z urządzeniem. 

Odpowiedź 

Dla pozycji 1. Drukarka kolorowa A4 typ 1,  

2. Drukarka kolorowa A4 typ 2,  

3. Drukarka kolorowa A3 typ 1,  

4. Drukarka kolorowa  A3 typ 2,  

5. Drukarka cz/b A4 typ 1,  

6. Drukarka cz/b A4 typ 2  

oraz  

9. Drukarka mobilna kolorowa formatu A4,  

Zamawiający dopuszcza urządzenia, do których kabel USB i kabel sieciowy będą 
dostarczone jako oddzielna paczka dołączona do przesyłki z każdym urządzeniem. 

 

Pytanie 18  

W załączniku “02_opis przedmiotu zamówienia cz I-III_71.pdf”, w części I, przy drukarce do 
etykiet/kodów kreskowych nr 8 Zamawiający wskazuje jako jedno z wymagań: 

a) Maksymalna długość taśmy barwiącej (m): 10m 

Wydaje nam się, że tutaj została popełniona omyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli 
110 m. Prosimy o weryfikację i zmianę na poprawny parametr. 

Odpowiedź 

Dla pozycji 8. Drukarka do etykiet/kodów kreskowych, Zamawiający poprawia omyłkę 
pisarską i zmienia dotychczasowe brzmienie wymagania:  
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9. Maks. długość taśmy barwiącej 
[m]: 

10 

na  

9. Maks. długość taśmy barwiącej 
[m]: 

110 

 

Pytanie 19  

Dotyczy: Drukarka kolorowa A4 typ 1 

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która posiada maksymalnie cztery dodatkowe 
podajniki? 

Odpowiedź 

Wymagania SWZ pozostają bez zmian. 

 

Pytanie 20 

Dotyczy: Drukarka kolorowa A4 typ 2 

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która posiada maksymalnie cztery dodatkowe 
podajniki? 

Odpowiedź 

Wymagania SWZ pozostają bez zmian. 

 

Pytanie 21 

Dotyczy części III 

Dotyczy: A3 mono 

Czy Zamawiający zaakceptuje skanowanie kolorowe z prędkością 200 obrazów na minutę? 

Prośba o wyjaśnienie w jakim zakresie wymagana jest funkcja OCR? 

Jaką nazwę nosi system zarządzania wydrukiem, o którym jest mowa w opisie czytnika kart 
zbliżeniowych i czy jest on przedmiotem tego postępowania? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia wielofunkcyjnego cz/b A3, skanującego w 
kolorze z prędkością 200 obrazów na minutę. 

Zamawiający wymaga urządzenia dysponującego funkcjonalnością skanowania 
dokumentów z wykorzystaniem funkcji optycznego rozpoznawania tekstu (OCR) w 
celu utworzenia plików przeszukiwalnych. 
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Zamawiający wyjaśnia, że dostawa systemu zarządzania wydrukiem nie jest 
przedmiotem tego postępowania. 

 

Pytanie 22 

Dotyczy części III 

Dotyczy: A4 mono - typ 1 

Czy Zamawiający zaakceptuje ekran dotykowy o przekątnej 4,3 cala? 

Czy Zamawiający zaakceptuje skanowanie z prędkością 40 obrazów/stron kolorowych na 
minutę? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia wielofunkcyjnego cz/b A4 typ 1 z ekranem 
dotykowym o przekątnej 4,3 cala. 

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia wielofunkcyjnego cz/b A4 typ 1, skanującego 
z prędkością 40 obrazów/stron na minutę w kolorze. 

 

Pytanie 23 

Dotyczy części III 

Dotyczy: A4 mono - typ 2 

Czy Zamawiający zaakceptuje ekran dotykowy o przekątnej 4,3 cala? 

Czy Zamawiający zaakceptuje skanowanie z prędkością 40 obrazów/stron kolorowych na 
minutę? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia wielofunkcyjnego cz/b A4 typ 2 z ekranem 
dotykowym o przekątnej 4,3 cala. 

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia wielofunkcyjnego cz/b A4 typ 2, skanującego 
z prędkością 40 obrazów/stron na minutę w kolorze. 

 

Pytanie 24 

Dotyczy części III 

Dotyczy: A3 kolor - typ 1 

Czy Zamawiający zaakceptuje skanowanie kolorowe z prędkością 200 obrazów na minutę? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia wielofunkcyjnego kolorowego A3 typ 1, 
skanującego w kolorze z prędkością 200 obrazów na minutę. 
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Pytanie 25 

Dotyczy części III 

Dotyczy: A3 kolor - typ 2 

Czy Zamawiający zaakceptuje dysk SSD o pojemności 32 GB? 

Czy Zamawiający zaakceptuje rozdzielczość skanera w zakresie od 200 do 600 dpi?  

Odpowiedź 

Dla urządzenia wielofunkcyjnego kolorowego A3 typ 2 wymaganie SWZ w 
komponencie Pamięć pozostaje bez zmian. 

Dla urządzenia wielofunkcyjnego kolorowego A3 typ 2 wymaganie SWZ w 
komponencie Rozdzielczość skanera pozostaje bez zmian. 

 

Pytanie 26 

Dotyczy części III 

Dotyczy: A4 kolor - typ 1 

Czy Zamawiający zaakceptuje kasetę na papier o pojemności 250 arkuszy 80 g/m2? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia wielofunkcyjnego kolorowego A4 typ 1 
wyposażonego w kasetę na papier o pojemności 250 arkuszy 80 g/m2. 

 

Pytanie 27 

Dotyczy części III 

Dotyczy: A3 kolor wydajne - typ 1 

Czy Zamawiający uzna pamięć urządzenia w konfiguracji: RAM 4 GB + dysk SSD 64 GB + 
dysk HDD 320 GB za spełniającą wymagania OPZ? 

Odpowiedź 

Dla urządzenia wielofunkcyjnego wysokonakładowego A3 typ 1 wymaganie SWZ w 
komponencie Pamięć pozostaje bez zmian. 

 

Pytanie 28 

Dotyczy części III 

Dotyczy: A3 mono wydajne - typ 2 

Czy Zamawiający zaakceptuje drukowanie i kopiowanie z prędkością 50 stron A4 na 
minutę? 
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Czy Zamawiający uzna pamięć urządzenia w konfiguracji: RAM 4 GB + dysk SSD 64 GB + 
dysk HDD 320 GB za spełniającą wymagania OPZ? 

Odpowiedź 

Dla urządzenia wielofunkcyjnego wysokonakładowego A3 typ 2 wymaganie SWZ w 
komponencie Prędkość kopiowania i drukowania pozostaje bez zmian. 

Dla urządzenia wielofunkcyjnego wysokonakładowego A3 typ 2 wymaganie SWZ w 
komponencie Pamięć pozostaje bez zmian. 

 

Zgodnie z art. 135 ust. 6 oraz 137 ust. 2 ustawy treść wyjaśnień oraz zmiany treści SWZ 
udostępnia się na stronie Platformy Zakupowej 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/962297  oraz dołącza do SWZ i będzie ona  
stanowić jej integralną część.  

 

Z poważaniem 
z up. Kierownika Zamawiającego 

 
podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym 


